
Коммерческое предложение

Светильник
светодиодный AL3005-1
8W 640Lm 4000K в
пластиковом корпусе,
IP65, белый, 160*90*46
Feron
Артикул 41316

В наличии 5 шт.

Склад Новосибирск 5 шт.

Характеристики

Feron

8

IP65

120

640

4000

85 - 265

УХЛ2

0.5

2

от -20 до +45

Накладной

Поликарбонат

25 000

SMD2835

160

90

46

Нейтральный белый

Светильник

Овал

ABS-пластик
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