



Светильник
светодиодный AL3005-1
8W 640Lm 4000K в
пластиковом корпусе,
IP65, белый, 160*90*46
Feron

Артикул 41316

В наличии **5 шт.**

Склад Новосибирск **5 шт.**

Характеристики

Производитель	Feron
Мощность, W	8
Степень защиты, IP	IP65
Угол освещения	120
Световой поток, Lm	640
Цветовая температура, K	4000
Напряжение, V	85 - 265
Климатическое исполнение	УХЛ2
Коэффициент мощности не менее, cos phi	0.5
Класс защиты от поражения эл.током	2
Температура эксплуатации, °С	от -20 до +45
Тип установки	Накладной
Материал рассеивателя	Поликарбонат
Срок службы часов	25 000
Источник света	SMD2835
Материал корпуса	ABS-пластик
Длина, mm	160
Ширина, mm	90
Высота, mm	46
Цвет свечения	Нейтральный белый
Тип оборудования	Светильник
Форма светильника	Овал

